
 
 

UCHWAŁA NR IX/95/2025 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Skórcz 
na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2025 r., poz. 198)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Rady Gminy w Skórczu nr III/28/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Skórcz na lata 2025-2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, nadając treść 
załącznika nr 2 "Harmonogram realizacji Strategii Gminy Skórcz na lata 2025-2035", jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2789



Załącznik do uchwały Nr IX/95/2025 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Harmonogram realizacji Strategii Gminy Skórcz na lata 2025-2035 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania oceny 
sytuacji społeczno – gospodarczej 

w gminie wraz z konsultacjami społecznymi dot. kierunków rozwoju 
i potrzeb mieszkańców gminy, przedsiębiorców oraz organizacji 

pozarządowych 

styczeń 2025 

2. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Skórcz VIII-IX 2025 

3. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy, w tym 
uzyskanie wymaganych prawem opinii IX-2025 

4. Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń Strategii Rozwoju 
Gminy Skórcz Zarządowi Województwa Pomorskiego X-2025 

5. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy na środowisko, w tym przygotowanie prognozy 

oddziaływania na środowisko oraz uzyskanie wymaganego prawem 
uzgodnienia  

lub 
Wystąpienie o odstępstwo od Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Gdańsku oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego w Gdańsku w zakresie Przeprowadzenie strategicznej 

oceny oddziaływania projektu Strategii Rozwoju Gminy na 
środowisko, w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na 

środowisko 

XI-2025 

6. Zatwierdzenie przez Wójta Gminy projektu Strategii Rozwoju Gminy XI-XII   -2025 

7. Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Radzie Gminy do 
uchwalenia XII- 2025 

8. Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2789


	UCHWAŁA NR IX/95/2025 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji Strategii Gminy Skórcz na lata 2025-2035

		2025-07-28T10:07:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




